ỦY BAN NHÂN DÂN

THẠCH VĂN

Số: 101/UBND-YT

V/v rà soát, thống kê các đối

tượng chưa tiêm vắc xin phòng

COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thạch Văn, ngày 08 tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Thạch Hà;

- Phòng y tế.

Thực hiện Công văn số 2336/UBND-YT ngày 05/11/2021 của Phòng YT

về việc rà soát, thống kê các đối tượng chưa tiêm vắc xin phòng COVID-19; để

có cơ sở báo cáo :

          Ủy ban nhân dân xã Thạch Văn báo cáo số liệu như sau:

Sau khi nhân được công văn của UBND, Phòng Y tế huyện Thạch Hà đã

giao cho các bộ phận rà soát, tổng hợp những người trên trên 18 tuổi chưa được

tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn, bao gồm cả thường trú, tạm trú và

các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp... (kể cả cơ quan/đơn vị trung ương và tỉnh

đóng trên địa bàn), Tổng số Công dân trên địa bàn: 1492 trường hợp chưa được

tiêm.

TT Đơn Vị Số Thường trú Số tạm trú  Ghi chú

1 Thôn Tân Văn 283 02

2 Thôn Trung Văn 290 07

3 Thôn Bắc Văn 300 10

4 Thôn Nam Văn 340 5

5 Thôn Đông Văn 250 5

Tổng 1465 27 1.492

          Trên đây là báo cáo số liệu danh sách các trường hợp từ 18 tuổi trở lên

chưa được tiêm của xã Thạch Văn  theo công văn chỉ đạo của huyện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Báo cáo UBND huyện

- Phòng Y tế

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                        CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái

2

		ubthachvan.th@hatinh.gov.vn
	2021-11-09T17:12:06+0700